推　　薦　　書

千葉大学看護学部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　高等学校名
　　　　　　　　　　　　　　　学校長氏名

下記のとおり責任をもって推薦致します。

記

１．生徒氏名
２．特に推薦する理由

注意○別紙「推薦書記入上の注意」を参照してください。
　　○字の大きさは，１１ポイントで，字数は，６００字程度で記入してください。
○パソコンで作成の場合は，両面印刷でお願いします。
３．学業，人物，健康状態・その他について
	学　　　　　　業

	人　　　　　　物

	健康状態・その他

注意○別紙「推薦書記入上の注意」を参照してください。
　　○字の大きさは，１１ポイントで，１ページに納まるように記入してください。